Doc.
001130

REGISTRO CIVIL E TABELIÃO DE NOTAS
Rua São João, 521- CEP. 15.315-000 - FONE (17)3875 6156

SÃO JOÃO DE IRACEMA - COMARCA DE GENERAL SALGADO I SP

Oficio no 61/05

Em 16 de Setembro de 2005.

Em atenção à solicitação feita através de Oficio n°
2147/AP/DEGE 2.2~ Protocolo CG. 36.527/2005, tenho a honra de comunicar
a Vossa Excelência que revendo livros findos e em andamento desta serventia
nada foi encontrado em nome das Pessoas Jurídicas e Físicas~ so1icitadas.

Na oportunidade apresento votos de estima e
consideração, coJocando-me a disposição para qurusquer outros
esclarecimentos.

RQS no 0312005 - CN -~
CPMJ - • CORREIOS

I F~:__ c :~tJ :
' - .- ,
' I

AO~OSR. 3 6 0 4 i'
DELCIDlO AMARAL _ _ . Bói.n~' t:tfi-~--
PRESIDENTE DA COMISSA O PARLAMENTAR MISTA DE INQOERlTO
ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA SALA 13 BRASÍLIA/DF.